
 

 

 

 

GARDINAS 2d.  

(BE VIZŲ)  

 

1 diena 

 Labai anksti ryte išvykstame į kelionę. Išvykimas iš 2 mietų: Vilniaus ir Kauno.   

 Važiuojame per Lietuvos – Baltarusijos pasienį. 

 Susitikimas su gidu (rusų kalba).  

 Vykstame į Gardiną. 

 Pažintis su miestu.  

Ekskursija po Gardino miestą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Pageidaujantiems siūlome baltarusių nacionalinius pietus restorane (papildomas mokestis 8 

€/asm.). 

 Laisvu laiku pageidaujantys galės apsipirkti, užsukti į senąją vaistinę arba apsilankyti Gardino miesto 

Zoologijos sode (įėjimo bilietas ~3 €/asm.). 

 Vykstame į viešbutį, esantį Gardino priemiestyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Ekskursijos po Gardiną metu aplankysime Senąją ir Naująją pilis, vaistinę – muziejų, Bernardinų bažnyčią, 

Gardino getą, gaisrinės bokštas, Koložos cerkvę. Taip pat Gardino senamiestyje apžiūrėsime  ir išgirsime 

įdomių pasakojimų apie Tyzenhauzų aikštę, Žilibero parką, medicinos akademijos pastatą, Liuteronų 

bažnyčią, paminklas kariam išvaduotojams, universitetą, Katedrą.  

 
 
2 diena 
 
 Pusryčiai (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti).  

 Išsiregistravimas iš kambarių. 

 Laisvas laikas Gardino mieste apsipirkimui arba ekskursinė išvyka prie Augustavo kanalo (įsigijus 

ekskursijų paketą). Pageidaujantys turės galimybę pasiplaukioti Augustavo kanalu – 10€/asm. (balandžio 

– spalio mėn.) 

 Vykstame link Baltarusijos – Lietuvos pasienio punkto. 

 Grįžtame į Lietuvą. 

 
Vykstame prie vieno iš trijų Baltarusijoje respublikoje esančių Augustavo kanalo šliuzų – Nemnovo kanalų. 
Tai paskutinysis kanalo šliuzas prieš jam susijungiant su Nemunu. Šliuzas neveikė nuo 1939 m., 

rekonstrukcija atlikta 2004-2006 metais. Dabar čia veikia nedidukas Augustavo kanalo muziejus. Ekskursijos 
metu užsuksime prie Gardino tvirtovės forto nr.2, pamatysime Sapockino bažnyčią. 
 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus, Kauno 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


